CÔNG TY CP CHỨNG KHOÁN SÀI GÒN – HÀ NỘI

SAIGON – HANOI JSC

Hà Nội, ngày 02 tháng 08 năm 2018

Hanoi, August 2
nd

, 2018

THÔNG BÁO/ NOTICE

V/v: Nhóm cổ đông  YURIE VIETNAM trở thành Nhóm cổ đông lớn

(YURIE VIETNAM group became a major investor/shareholder of SHS)

1. Tên cổ phiếu/Names of securities : Cổ phiếu Công ty Cổ phần Chứng khoán Sài Gòn – Hà

Nội/ Saigon – Hanoi Securities JSC

2. Mã cổ phiếu/Securities odes of reported object: SHS

3. Tổng số lượng cổ phiếu SHS/Size of SHS securities: 105,395,674

4. Ngày giao dịch làm thay đổi tỷ lệ sở hữu của cả nhóm NĐT NN có liên quan trở thành cổ

đông lớn/ 24/07/2018

Trading date observed changes in ownership rate of group of related foreign investors that

made the group a major investor: (July 24
th

, 2018)

5. Thông tin chi tiết/Detail on trades of members that made the group became a major

investor/shareholder:

TT/No

.

Tên nhà đầu tư

nước ngoài có

liên quan thực

hiện giao dịch/
Name of related

foreign investors

executing trade

Trước giao dịch/Before

trade

Sau giao dịch/After

trade
Số lượng CP

đã giao dịch

(mua/bán)

(Size of

securities

traded

(Bought/Sold

)

Số lượng

CP sở

hữu/ Size

of

ownershi

p

Tỷ lệ sở

hữu/vốn điều

lệ/Rate of

ownership(%

)

Số lượng

CP sở

hữu/ Size

of

ownershi

p

Tỷ lệ sở

hữu/vốn

điều lệ/

Rate of

ownershi

p (%)

1 YURIE

VIETNAM

ACCUMULATE

D TARGET

RETURN FUND

79,600 0.075 119,700 0.114 40,100

2 YURIE

VIETNAM

SECURITIES

INVESTMENT

TRUST

(STOCK)

5,153,000 4.889 5,193,000 4.927 40,000

TỔNG CẢ NHÓM NĐT

NƯỚC NGOÀI CÓ LIÊN

QUAN/Total group of

related foreign investors

5,232,600 4.964 5,312,700 5.041 80,100

6. Phương thức giao dịch/Method of trading: Không được thông báo/N/A

7. Ngày nhận được báo cáo/Date incoming report received: 01/08/2018(August 1
st
, 2018)

Công ty CP Chứng khoán Sài Gòn – Hà Nội trân trọng thông báo.